５産政号外
令和５年（2023年）６月９日
県内事業者の皆様

長野県産業労働部産業政策課長

河北省企業誘致プロモーションへの参加について（お願い）

日頃より長野県行政に御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。
今年度は、長野県と中国・河北省が昭和58年（1983年）に友好提携協定を締結して40年の節目を迎えます。協定の締結依頼、相互に訪問するなど友好交流を重ねてきたところです。
交流40周年に当たりまして、７月７日に河北省政府の訪問団が来県を予定しており、その際に、河北省への企業誘致プロモーション実施の依頼がありました。
つきましては下記企画案のとおり開催しますので、企業の皆様におかれましては、河北省との新たな交流のネットワークづくりの機会と捉えていただき、御参加について御検討いただきますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。

記
１　企画概要
	日時
	７月７日（金）　10時30分～12時00分

	会場
	長野県工業技術総合センター　４階　視聴覚室
（長野県長野市若里1-18-1）

	説明者
	【河北省訪問団】
　団長　梁国輝　河北省人民政府外事弁公室　二級監査員
　団員　何　傑　河北省人民政府外事弁公室　アジア・アフリカ処処長
　　　　楊会印　石家荘投資促進局　副局長
　　　　楊珍華　滄州市招商投資促進センター　副主任
　　　　王亜偉　唐山市新区商務局　局長
　　　　瀋京淑　河北省人民政府外事弁公室　一級主任課員（通訳）

	定員
	40名（申し込み多数の場合は先着順）

	日程
	10:30～11:10　プロモーション
11:10～11:30　質疑応答
11:30～12:00　名刺交換・個別説明

	備考
	相手方の都合により、日程等が変更となる可能性があります。

２　申し込み先及び申込期限
　別紙申込書を6月20日（火）までにsan-kikaku@pref.nagano.lg.jp　（長野県産業労働部産業政策課）あてメールにて御提出ください。
（お問い合わせ先）
担当：長野県産業労働部産業政策課企画担当　権田、大田
[bookmark: _Hlk136626091]TEL：026-235-7205（直通）
E-Mail：san-kikaku@pref.nagano.lg.jp